ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 32/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 125/2025
CONTRATO N° 335/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito público
interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, inscrita na CNPJ sob o nº
01.671.519/0001-64, situada na Trav. Pedro Borges, S/N - São João do Piauí - PI representada neste ato
pela sua secretária Eudes Oliveira Coelho Moura.
CONTRATADA: F S BORGES SENA, inscrita no CNPJ: 36.285.383/0001-39, situada na Rua Conego
Carino, nº 268 - Bairro: Centro-CEP: 64.490-000-Regeneração – PI, neste ato representado pelo Sr.
Franklin Sousa Borges Sena.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, MATERIAIS HIDRÁULICOS, EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPIS) PROFISSIONAIS, GRANITO, MATERIAIS EM GESSO,
VIDROS E ESPELHOS, DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ/PI.
VALOR:    R$ 147.721,80(cento e quarenta e sete mil e setecentos e vinte e um reais e oitenta
centavos)
VIGENCIA : 12 meses
Projeto Atividade: 10.301.0005.2031; 12.361.0004.2018; 12.361.0004.2019; 12.361.0004.2023;
12.361.0004.2115; 12.365.0004.2025; 12.361.0004.2028; 12.365.0004.2052;
Elemento de despesa: 3.3.90.30;
Fonte de Recurso: 500, 540, 542, 543, 550, 569.
São João do Piauí, 09 de dezembro de 2025
Ana Marcia Coelho
Pregoeira